项目概况

靖西市人民医院新医院导视系统采购项目采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台（https://w

ww.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）竞争性磋商文件，并于 2025 年 12 月 2 日 9 时 00 分（北京时间）

前提交（上传）响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：BSZC2025-C3-250329-GXTZ 采购计划号：JXZC2025-C3-00967

项目名称：靖西市人民医院新医院导视系统采购项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：壹佰伍拾肆万玖仟贰佰伍拾元整（¥ 1549250.00）；

最高限价：壹佰伍拾肆万玖仟贰佰伍拾元整（¥ 1549250.00）；

采购需求：拟采购靖西市人民医院新医院导视系统制作采购一套（具体参数详见采购文件）。

合同履行期限：签订合同后，成交供应商需根据甲方搬迁规划，分阶段、按区域、按时序、按要求

制作并安装完成导视系统标识， 一般在指定科室或部门搬迁前 10 日内安装完毕对应区域并就该区域

进行验收合格交付使用。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目属于专门面向小微企业采购的项目；

[...]

2、首次响应文件提交地点：广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）

五、开启

时间： 2025 年 12 月 2 日 9时 00 分（北京时间）。

地点：广西政府采购云平台电子开标大厅（供应商派法定代表人或委托代理人准时在线出席电子开

评标会议，随时关注开评标进度，如在开评标过程中有电子询标，应在规定的时间内对电子询标函进行

澄清回复）。

六、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

七、其他补充事宜

1.磋商保证金：磋商保证金为人民币壹万伍仟元整（￥15000.00）

磋商保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者银行、保险机构出具的保函，禁止采用

现钞方式。采用银行转账方式的，在首次响应文件提交截止时间前交至采购代理机构指定账户并且到账。

账户名称：广西天柱建设管理有限公司

开户银行：中国建设银行南宁桃源路西支行

账 号：4500 1604 5520 5050 1803

（转账时应在“用途”栏里写上项目名称或编号）

采用支票、汇票、本票或者保函等方式的，在首次响应文件提交截止时间前，供应商应当提交单独

密封的支票、汇票、本票或者保函原件。否则视为无效磋商保证金。

[...]

3.以上材料未附格式的，由供应商自行拟定。

12.1.4 电子备份电子响应文件光盘（或 U盘）：本项目不接受电子备份响应文件。

15.2

报价必须包含供应商完成本项目服务所有内容及相关其他相关服务的投入、附加

培训、售后服务、税金、利润人工、交通等费用及其他所有可能发生的一切费用。除

签订的合同价款外，采购人不再支付任何额外费用。

16.2 磋商有效期：自首次响应文件提交截止之日起 60 日。

17.1

□本项目不收取磋商保证金。

☑本项目收取磋商保证金，具体规定如下：

磋商保证金为人民币壹万伍仟元整（￥15000.00）。

磋商保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融、担保机构出具的保

函，禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在响应文件提交截止时间前交至指定

账户并且到账（开户银行： 中国建设银行南宁桃源路西支行 ，开户名称： 广西天

柱建设管理有限公司 ，银行账号：45001604552050501803）；采用支票、汇票、本

票或者保函等方式的，在响应文件提交截止时间前，供应商必须提交支票、汇票、本

票或者保函原件。否则视为无效磋商保证金。

相关要求：

1.转账时应在“用途”栏里写上项目名称或编号。